Rady vem Dviginale bed Ronigeberger Stadtardhives Mo, 250, %,

CCLXXXIV. Dertrag pwifden der Stabt Kinigdberg und dem Arzte Benebict Springindeardhe
it Pofen megen Todtng eined Priefters, vom 16. Auguft 1453.

In nomine domini Amen, Anno Nativitatis eiuldem Milleimo quadringentefimo quinquagefimo
tertio, Indictione prima, Pontificatus fanctillimi in erifto patris et domini noftri domini Nicolai diuina
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prouidentia pape quinti anno [exto, die Jouis, decima fexta menfis augufti, hora velfperorum uel
quali In domo habitacionis magiltri Benedicti [pringindearke, in civitate Poznanienfi me-
dici, ex oppofito monalterii [ancti Dominici*) in poznania fiti, In. meique notarii publici fublcri-
pti ac Teltium infralcriptorum atque Ipecialiter vocatorum et rogatorum prefentia Conftituti perfo-
naliter prefatus magilter benedictus, medicus de poznania, pro e [uilque heredibus et —
quibul‘cumque natis et naleendis ex vna Et honorabiles domini Nicolaus Seramme et Gherar-
dus velowe prefbiteri de Stetin et Konigelberg Caminenlis diocelis, allerti procuratores Con-
fulam ac¢ Tocius communitatis opidi konige[berg in noua marchia eiuldem diocefis parlibus ex
allera volentes parcere litibus et expenfis, Talem inter [e fecerunt concordiam, [lipulacionem ma-
nuum, cam notario publico infraferipto folempoiter factam: primo et principaliter prefatas magifter
Benedictus, Non coaclus nec compullus, fed libere, cellit liti Juris et caole Omnibulque litibus
controuerfis, molefliis, lurbacionibus, vexationibus, appellacionibus remotis et celfantibus inter no-
minatum magiltrum benedicium et prefalum conlulatum et totam communitatem, opidi pretacti
Coram honorabili viro domino Clemente de Dyzewitza Canonico in ecclefia cathedrali poz-
nanien(i Judiceque apoltolica auctoritate preflentibus infraleriptis deputato et Subdelegato de et
fuper homicidio, ut dicitur, fratris germani dicti magiltri Benedicli videlicet olim Johannis
Reytze prelbiteri et altarilie De Konigelberg quomodolibet inter iplas partes molis et mouen-
dis fuleitatis el exorlis, Exceplis domino Jacobo vramolt prelbilero el hinrico Berbo laico,
principalibus occiforibus dicti fratris Benedicti, Omnibulque aliis et fingulis ipfis in hoc parte ad=
herentibus et adherere volentibus. Quamquidem concordiam [ic Initam dicte partis [tipulacionem
folempni mibi notario publico infraleripto factam [ab penis docentorum florenorum Renenlium te-
nere fobmilerunt et emologarunt Et fub eadem pena huivimodi concordiam perpetuis temporibus
inuiolabiliter leruare et tenere promilerunt —.